
 

 

UCHWAŁA NR LXI/564/23 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – 

WIGOR” funkcjonującym na terenie Gminy Korczyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – 

WIGOR” w Korczynie, zwanym dalej Dziennym Domem. 

§ 2. Pobyt w Dziennym Domu jest odpłatny. 

§ 3. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w Dziennym Domu uzależniona jest od posiadanego dochodu 

osoby samotnie gospodarującej lub posiadanego dochodu na osobę w rodzinie. Osoby, których dochód 

przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w Dziennym Domu zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę w 

rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art.8 

ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

Maksymalna wysokość odpłatności za miesiąc pobytu w Dziennym 

Domu 

Dzienna odpłatność osób 

samotnie gospodarujących 

Dzienna odpłatność osób w rodzinie 

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 200% od 10% do 19% od 10% do 19% 

Powyżej 200% do 400% od 20% do 29 % od 20% do 29% 

Powyżej 400% do 500% od 30% do 39% od 30% do 39% 

Powyżej 500% od 40% do 49% od 40% do 49% 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/97/15 Rady Gminy Korczyna z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Senior – WIGOR”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Adam Paradysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 156


		2024-01-08T13:12:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




